Башҡортостан Республикаһы

Дыуан районы

муниципаль районының

Арый ауыл советы

ауыл биләмәһе

[image: image1.png]“
A

	Администрация сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

                    ҠАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       15 ноября 2021 й.
  № 59                              15 ноября 2021 г.

О проведении аукциона на право заключения договора на  размещение нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг) на территории сельского поселения  Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации сельского поселения  Ариевский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан от 15.09.2020 года № 59 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  Ариевский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан», Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  Ариевский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан, руководствуясь Уставом сельского поселения  Ариевский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан, в целях создания условий для улучшения организации и качества обслуживания населения, п о с т а н о в л я ю:

         1. Провести открытый по составу участников аукцион  на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, указанного в приложении № 1 к настоящему постановлению.

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Ариевский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

         3. Управляющей делами  администрации Харрасовой Г.В. обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальном сайте администрации сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                         М.М. Ахметгалин
                              Приложение № 1

 к постановлению главы       сельского поселения  Ариевский  сельсовет муниципального района   Дуванский район Республики Башкортостан

от  15 ноября 2021 г. № 59
	№  Лота
	Месторасположение нестационарного торгового объекта

(объекта по оказанию услуг)
	Тип объекта
	Специализация объекта

	Площадь объекта
	Период размещения объекта
	Начальная цена в месяц

(Руб.)

	1
	РБ, Дуванский р-н,

с. Ариево, ул. Салавата Юлаева, д.6 а магазин киоск
	Размещение торгового павильона
	Мороженное, продовольственные товары

	23 кв.м.
	11 месяцев
	1363,71